GABINETE DO VEREADOR ISAAC TAYAH

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850
São Raimundo, Manaus – AM, 69027-020
Tel.: (92) 3303-2746/3303-2747
www.cmm.am.gov.br

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO ____________/2020

AUTOR: VEREADOR ISAAC TAYAH – DC

Assunto: Manifesta PARABENIZAÇÃO à Empresa AMAZON REFRIGERANTES LTDA.

(ÁGUA MINERAL ÁGUACRIM), na pessoa do seu Diretor, ANTÔNIO JOSÉ ALECRIM,

pelas doações de água mineral para Entidades e Profissionais que estão atuando na linha

de frente no Combate à Pandemia de Coronavírus no Município de Manaus/AM,

demonstrando espírito de Solidariedade nesta corrente positiva de ajuda humanitária.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Proponho à Mesa Diretora desta Augusta Casa Legislativa, após os trâmites legais,

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO à Empresa AMAZON REFRIGERANTES LTDA. (ÁGUA

MINERAL ÁGUACRIM), na pessoa do seu Diretor, ANTÔNIO JOSÉ ALECRIM, pelas

doações de água mineral para Entidades e Profissionais que estão atuando na linha de

frente no Combate à Pandemia de Coronavírus no Município de Manaus/AM,

demonstrando espírito de Solidariedade nesta corrente positiva de ajuda humanitária.

.

Plenário Adriano Jorge, em 11 de Maio de 2020.

Isaac Tayah

Vereador – DC

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA MOÇÃO: aj@grupovda.com.br